Протокол № 11
 заседания редакционного Совета печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район»
29.12.2014 года                                                                                С. Юкаменское

Повестка дня:

1. Об опубликовании Вестника правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район» (далее – Вестник) № 11 от 29.12.2014 г.
Рассмотрев материалы опроса членов редакционного Совета печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район» (прилагается),
Редакционный Совет РЕШИЛ:

1. Опубликовать в Вестнике № 11 от 29.12.2014 г. следующие нормативно-правовые акты:
- Решение Совета депутатом МО «Юкаменский район» О бюджете муниципального образования «Юкаменский район» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов № 157 от 25.12.2014 года

- Решение Совета депутатом МО «Юкаменский район»  О Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Юкаменский район» на 2015-2020 годы № 158 от 25.12.2014 года

- Решение Совета депутатом МО «Юкаменский район» О прогнозном плане приватизации собственности муниципального образования «Юкаменский район» на 2015 год № 159 от 25.12.2014 года

- Решение Совета депутатом МО «Юкаменский район» Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность, в связи с утратой доверия № 160 от 25.12.2014 года

- Решение Совета депутатом МО «Юкаменский район» О внесении изменений в состав административной комиссии № 161 от 25.12.2014 года

- Решение Совета депутатом МО «Юкаменский район» О внесении изменений  в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования «Юкаменский район», Положение о пенсионном обеспечении лица, замещавшего  муниципальную должность  в муниципальном образовании «Юкаменский район» № 162 от 25.12.2014 года

- Решение Совета депутатом МО «Юкаменский район» О внесении изменений в Положение об Управлении сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Юкаменский район» № 163 от 25.12.2014 года

- Решение Совета депутатом МО «Юкаменский район»  Об одобрении соглашения о передаче полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена № 164 от 25.12.2014 года

- Решение Совета депутатом МО «Юкаменский район» О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Юкаменский район» № 165 от 25.12.2014 года

Определить тираж Вестника № 11  в количестве 10 экземпляров.

2. Разместить Вестник № 11 в официальной сети Интернет на сайте МО «Юкаменский район».

3. Утвердить список рассылки: Администрация муниципального образования "Юкаменский район", администрации муниципальных образований – сельских поселений, образованных на территории Юкаменского района, районная библиотека.

Руководитель редакционного совета,
Глава муниципального образования
«Юкаменский район»                                                                    Б. В. Востриков